
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.07.2024 № 828 

г. Кирово-Чепецк 

Об утверждении Методики прогнозирования поступлений 

 по источникам финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования городской округ 

 «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

              В соответствии с пунктом 1 статьи 160.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации 

от 26.05.2016 № 469 «Об общих требованиях к методике прогнозирования 

поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета», 

постановлением администрации муниципального образования городской округ 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 17.07.2024 № 793 «Об 

утверждении Перечня главных администраторов источников финансирования 

дефицита бюджета муниципального образования городской округ «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области и порядка и срока внесения изменений в 

него» администрация муниципального образования городской округ «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

             1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений по источникам 

финансирования дефицита бюджета муниципального образования городской 

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается. 

             2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области опубликовать настоящее постановление. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  от 

29.06.2023 № 785 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений 



по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области». 

4. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить 

размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального 

образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава администрации ⚓^ О.С. Зыкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


